
LISTA DE PRODUCTOS

0763 $13.00 $11.00

Tel: (33) 3666 3300
PRECIO POR LITRO NO INCLUYE ENVASE, PRECIO SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO.

0340 $39.00 $36.00    

Hogar - Lavandería

0675 $20.00 $19.00

0434

0647

0762

0676
0722

0674

0646
$16.00 $14.00
$15.50 $14.00
$15.50 $14.00

$19.00 $18.00

$18.00 $17.00
$18.00 $17.00

$50.00 $48.00
0317 $19.00 $18.00

Compra en línea en Cornershop

0757 
0683
0681

0648
0052

0173  
0341 

$15.00 $14.00
$15.00 $14.00
$17.00 $16.00
$15.00 $14.00
$15.00 $14.00

$15.50 $14.50
$64.00 $61.00

$15.00 $14.00

0343
0219

$28.00 $26.00
$33.00 $32.00

40134
4052

0167
0163

$9.00
$9.00
$9.00
$9.00
$9.00
$9.00

0350 $17.00

0456 $10.00
0621 $9.50

0349 $18.00

40530

0720

5039 $30.00 $29.00

$28.000120

0339  

0371  

$50.00 $45.00
$20.00 $19.00
$10.00

CUIDADO DEL HOGAR

Detergente líquido

Detergente HE

Suavizante

Ropa color  
Ropa blanca  
Ropa negra
Ropa fina
Jabón de barra liquído
Natural ecológico 
Eliminador de suciedad

Detergel kg 
Detergente he
Jabón Biozone en polvo Kg

Limón
Clean power
Neutro
Líquido max plus

Desengrasante naranja
Desengrasante azul

Liquído ropa color
En polvo kg

Quita arrugas
Refrescante de telas
Vinagre

Intensa primavera - azul
Libre enjuague - azul
Baby - blanco
Romance - morado
Pasión - naranja
Suspiro de rosa
Brisa fresca - amarillo
Desmanchador

Otros

Hogar - Cocina
Lavatrastes

Desengrasante

Hogar - Piso
Multiusos
Lavanda
Limón
Mar fresco
Canela
Cítrico
Frutal
Repelín
Pino Esencial

Hogar - Baños
Jabón Antibacterial

0154

Sarricida
Sarricida Gel $22.00 $21.00

$6.00Sarricida Líquido
0729
0224

Hogar - Ambiental
Aromatizantes

0236       

0348

$18.50Afrikka 
Gelato de Vainilla

0234 $18.50Canela 

Hogar - Muebles
Aceites

0067 $100.00 $95.00
0066 $76.00 $73.00Aceite mop 

Aceite para muebles

Hogar - Ventanas
0253 Limpiavidrios $7.00

0702 

0693   

0705 
0703
0124     

0695
0690

Shampoo caballo 

$28.00 $26.50

$14.00 $13.00

$30.00 $28.50
$24.00 $23.00
$44.00 $43.00

$60.00 $56.00
$34.00 $32.00Crema para peinar 

Detallado automotriz
0074
0711
0070

$73.00 $71.00
$54.00 $51.00
$70.00 $65.00

0268 Desinfectante de superficies 
0697 Gel Antiséptico

$195.00 kg

$50.00 $48.00
$25.00 $23.00

0002 Pastilla clorita 
0576 Blanqueador (cloro) $5.00

$4.50 pz

 Gel llantas
Abrillantador vinil líquido

0581 $14.00 $13.50Multiusos pino 
0155 Cloro en gel $19.00 $18.00

DESINFECCIÓN

CUIDADO PERSONAL
Corporal y Facial
Cremas

0686
0691
0687 Hidratante - líquida 

$43.00 $41.00
$43.00 $41.00
$43.00 $41.00

Colágeno - antiedad 
Vitamina E - piel seca 

Shampoo y acondicionador
Shampoo cuerpo y manos
Shampoo provitaminas
Shampoo esencia herbal 

Acondicionador provitaminas
Productos para peinar
Gel cabello linaza 

CUIDADO AUTOMOTRIZ

Líquido abrillantador llantas

Hogar - Mascotas

2 en 1 shampoo mascotas
Cloro superficie mascotas 

Menudeo Mayoreo

Menudeo Mayoreo

Hogar - Baños

0605  $15.00 $14.00

0072 $70.00 $65.00Abrillantador vinil en crema

Citrus Fresh 
0347

0346
0345 $30.00 $29.00

Esencias Relajantes-Aroma Campos 
de lavanda-lila

$30.00 $29.00

0699
0205

0698 $24.00 $21.00
$24.00 $21.00
$24.00 $21.00

0325 $30.00 $29.00

Spring-Aroma floral –azul
Tropical-Aroma citríco-rosa
Frutos Rojos-Aroma frutal- rojo
Mandarina Romero-transparente

$18.50
$18.50

Bosque Tropical-Aroma lima-verde

0361 $28.00 $26.00

0377  



40134
40523 Multiusos limón 1.5L
40530
0167
0456
0163
0621

0350
Desengrasante azul 3.78L

0253 

Sarricida líquido 5L

0236
Aromatizante canela 1L

$145.00
$145.00
$145.00
$145.00
$190.00
$145.00
$165.00

$320.00
$340.00

$141.00

$115.00

$365.00
$365.00

0265 $20.00Germicida sanitizante D5 (RINDE 5L)

Desengrasante naranja 3.78L

Limpiavidrios 5L

Multiusos lavanda 1.5L

Encuentra tu sucursal más cercana en www.ultraklin.com.mx

0497
0496 

0478
0480
0479
0482

0273  

0274   
0276  

0283   

Tarro rellenable 1L PET 

0714     
0715        

0297

0055 

0291 

0141    
0292  Toalla interdoblada 8/250 ECO           

P/higiénico 12/200

Bolsa basura 60x90kg ECO

0286    Envase rellenable PE Galón (blanco) 

0277    Bomba dosificadora litro R28  
0278          Tapa traslúcida R28

Envase rellenable 1L PE(blanco)

Envase cubeta 19L    

0305 Bidón 20L     

0053   Pistola ITALIANA    

Botella rellenable 500 ml PET  

Tapa flip top R28     

0217 Gel cucarachicida Pz $85.00

$59.00 pz $342.00 
$28.50 pz $223.00
$33.00 pz $377.00

$60.00
$60.00

$280.00
$1060.00
$290.00
$320.00

$75.00
$30.00

$11.50

$105.00
0035  Envase PET 5L         $15.00

$7.00
$6.50

$15.00
$15.00

$1.00
$1.00

$8.50
$0.50
$9.50
$19.00

Envase cubeta 4L      

cj
cj

Tapa tipo lavaloza R28

Pistola atomizadora uso rudo      

cj

0144   Toalla interdoblada 8/250 $33.00 pz $252.00 cj
0142   Toalla rollo 6/180 caja $70.00 pz $403.00 cj

Bolsa basura jumbo kg ECO

0296 Bomba dosificadora galón R38 $29.50

0576 Blanqueador  CONCENTRADO 5L $90.00

Botella rellenable 70ml PET     $3.50

0302  $7.00Atomizador R20 
0303  $2.00Tapa disco R20 

Aromatizante afrikka 1L

(NO INCLUYE ENVASE)

(NO INCLUYE ENVASE)

0298 Bolsa ecológica $25.00

0301

0290

0349

0224

0234

0120 Detergente en polvo HE 10 Kg $280.00

Multiusos mar fresco 1.5L
Multiusos canela 1.5L
Multiusos repelín 1.5L
Multiusos cítrico 1.5L
Multiusos pino esencial 1.5L

0017

0228

0019
0028

0243

0147     

0288     

0004

0461

$15.00

$22.00

$80.00
$22.00
$43.00
$50.00
$71.00
$80.00

$26.00

0043 $30.00

Lija agua 400

0025 $48.00Bomba wc grande

Guantes hule -  grande

Tapete antisalpicadura
Toalla microfibra pz
Trapeador pabilo mediano
Trapeador chupón hilaza
Trapeador microfibra * premium
Trapeador microfibra UK250

0018
0232

$50.00
$55.00

Jalador piso 50cm
Jalador limpia vidrios jumbo

Block esponja 4C        

Pinzas para ropa (24pz)  

0041 $100.00Base mop 60 cm

0008
0009
0026
0010

0024  
0027    
0042

0012
0037
0014
0013

$38.00
$73.00
$45.50
$16.00

$49.00
$39.00
$75.50

$19.50
$21.00
$7.00
$12.00

Escoba mediana

Fibra 3M verde - grande

Cepillo plancha

Cepillo bola wc
Cepillo cerda suave
Cepillo piso

Escoba 6 hilos

Escoba venecia

Fibra 3M esponja

Fibra esponja
Fibra galvanizada 

0318
0320

$22.50
$27.00

Esponja de coco
Esponja mascota

0022  Cubeta plástico 9.5L $55.00

0226 $14.00Pastilla azul wc
0003 $11.50Pastilla desodorante wiese pz

0030 $18.00 Recogedor plástico

0720 $145.00Multiusos frutal 1.5L

Aromatizantes
Aromatizante coco L0174     
Aromatizante eternity L0175     
Aromatizante drakkar L0176     
Aromatizante polo sport L0177     

$104.50
$104.50
$104.50
$104.50

Limpieza automotriz
0713
0721
0678     
0499     

Lava alfombras y tapicería 
Esponja gris automotriz Pz

$22.50 $21.50
$37.00 $33.00
$28.00 $26.00

$4.00$5.00

Shampoo con carnaúba 
Crema desengrasante manos

CONCENTRADOS
Para diluir

Rinden 20L

Multiusos

Desengrasantes

Ventas

Baño

Aromatizantes

JARCIERÍA & NEGOCIO

Papel y Ecológicos
Toalla rollo 6/180 ECO

Dispensadores

Rellenables

Tapaderas

Jabonera rellenable
Toallero palanca
Toallero interdoblada
Despachador higiénico

Envases

Botella rellenable 1L PET

Menudeo MayoreoMenudeo

0050
0048

$25.00
$10.50

Jabón Lirio amarillo 400g
Jabón Lirio neutro 100g

Mayoreo

0016
0005

$22.00
$65.00

Guantes hule - mediano
Funda mop 60cm

0319 $22.00Fibra natural

0348
Gelato de Vainilla 1L
Citrus Fresh 1L 

0347 $365.00
$365.00


